Директору МБОУ ООШ №25
 им. Братчиковой М.П.
Саакян Н.А.
__________________________
__________________________
(ФИО законного представителя полностью)
Проживающего по адресу:
__________________________
__________________________

заявление
Прошу Вас организовать для моего ребенка, ___________________________________________________________________________, обучающегося ________ класса  МБОУ ООШ №25 им. Братчиковой М.П., на период с 13 апреля 2020 г. до особого распоряжения образовательный процесс с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации. Гарантирую своевременное выполнение полученных заданий по всем дисциплинам.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.
[bookmark: _GoBack]            С приказом МБОУ ООШ №25 им. Братчиковой М.П. от 27.03.2020 г. № 125-О «Об организации дистанционного образования в МБОУ ООШ №25 им. Братчиковой М.П. », а также с  «Положением о применении электронного обучения, дистанционных образовательных  технологий  при реализации образовательных программ в МБОУ ООШ №25 им. Братчиковой М.П.»,  «Положением о формах, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации», размещенными на сайте МБОУ ООШ №25 им. Братчиковой М.П.,  ознакомлен (а) и согласен (на).

                                                                               «____» ________2020г.
                                                                                                                         ___________________________________
                                                                                                          (подпись, расшифровка)